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▪ 본 자료는 참고용으로 제작되었으며,외부감사인의 회계감사가 완료되지 않은 상태에서 투자자 여러분들의 편의를 위하여 작성된 자료입
니다.제시된 자료의 내용 중 일부는 외부감사인의 최종 감사 과정에서 변경될 수 있음을 양지 하시기 바랍니다.

▪ 한편, 본 자료는 미래에 대한 “예측정보”를 포함하고 있습니다.“예측정보”는 향후 경영 환경의 변화 등 에 따라 영향을 받으며,본질적으로 
불확실성을 내포하고 있는 바,이러한 불확실성으로 인하여 실제 미래 실적은 “예측정보”에 기재되거나 암시된 내용과 중대한 차이가 있을 
수 있습니다.또한,향후 전망은 현재의 시장상황과 회사의 경영방향 등을 고려한 것으로서 향후 시장환경의 변화와 전략 수정 등에 따라 달
라질 수 있음을 양지 하시기 바랍니다.

▪ 본 자료는 어떠한 경우에도 투자자의 투자결과에 대한 법적 책임소재의 입증자료로써 사용될 수 없습니다.
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1Q25 Wt. 1Q24 Wt. YoY 2024 2023 YoY

매출액

한국콜마

중국무석

미국

캐나다

연우

HK 이노엔

영업이익

한국콜마

중국무석

미국 흑자 전환

캐나다 적자 지속

연우 적자 지속

HK 이노엔

영업이익률

한국콜마

HK 이노엔 10.3% 8.1% 7.8% 2.0%p

년 분기 연결 매출액 영업이익
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(억원, YoY)

*외부 감사 결과에 따라 변경될 수 있음



년 분기 연결 순이익 증가
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1Q25 1Q24 YoY 2024 2023 YoY

매출액

매출원가

매출총이익

판매관리비

급여 및 상여

지급수수료

기타

영업이익

관계기업과공동기업
투자손익

금융수익

금융비용

기타수익

기타비용

법인세비용

당기순이익

한국콜마

HK 이노엔

(억원, YoY)

*외부 감사 결과에 따라 변경될 수 있음



*외부 감사 결과에 따라 변경될 수 있음

사업부문별 분석 및 전망

1) 한국콜마

매출 2,743억원(+11% YoY), 영업이익 339억원(+49% YoY), 영업이익률 12.4%. 1분기 기준 매출액, 영업이익 규모, 영업이익률 모두 사상 최대 규모 시현

1분기 선케어 비중 27%로 YoY +12%p 증가. 1분기부터 탑 선케어 브랜드들의 수출 수요에 기인. 수익성에 긍정적으로 작용

전분기에 이어 글로벌고객사의 직수출 호조세 지속, IPO 앞둔 스킨케어 브랜드의 꾸준한 매출 기여, 메이크업 매출 약진(34% YoY)으로 TOP 10 고객군 내 메이크업 전문 브랜드 진입

2분기 선케어 성수기 도래에 따른 주요 브랜드들의 주문 증가, 고객사들의 해외 수출국 다변화에 따른 매출액 증가 및 수익성 제고 기대

2) 중국

매출 416억원(+20% YoY), 영업이익 31억원(+73% YoY), 영업이익률 7.4%. 중국 경기 회복 지연되는 가운데 주요 고객사의 선케어 전략주문을 바탕으로 시장/경쟁사 대비 안정적인 영업 진행중

카테고리별 매출 비중선케어 26%, 스킨케어 19%, 메이크업 46%

2분기 전략 선케어 고객사의 SKU 증가 및 성수기 도래로 매출액 및 영업이익률 개선  예상

3) 미국/캐나다

미국 매출 217억원(+211% YoY), 영업이익 15억원(흑자전환 YoY)으로 전분기에 이어 흑자 기조 유지. 1공장 영업이익 33억원, 기술영업센터 비용 18억원

최대 고객사의 SKU 증가하는 가운데 서부 기반 메이크업 브랜드가 안정적인 매출처로 안착

미국 관세 정책 시행으로 한국 및 글로벌 고객사들의 On-Shore 생산 견적 문의 증가중. 일부 고객사들은 2H25부터 양산 돌입

2공장은 준공식 일정은 당초 예정했던 4월초에서 6월로 연기(유틸리티 공사 추가에 따른 공기 연장). 다만 5월부터 임시 준공 승인후 공장 가동은 가능할 것으로 예상

캐나다매출 87억원(-3% YoY), 영업적자 -13억원(적자지속 YoY), 1H25까지는 글로벌 고객사의 캐나다 생산 주문 감소 영향, 2H25 이후 신규 고객 주문에 따른 실적 회복 기대

4) 연우

매출 637억원(-5% YoY), 영업적자 -10억원, 국내 매출 57%(대형2社 17% 포함) 수출 43%(미국 25% 포함) 

비즈니스 구조 개선 진행 중

5) HK이노엔

매출 2,474억원 +16%, 영업이익 254억원 +47%, ETC(전문의약품, Ethical Drugs)고른 매출 성장과 H&B(Health & Beauty) 수익성 개선

K-CAB 1분기 처방 514억원 +14%로 두자리수 성장 지속, 매출 475억원(국내 436억원 + 수출 39억원[남미지역 완제품 수출 확대])

수액 매출 335억원 +21%, 숙취해소제 컨디션 매출 140억원 +6% 매출 및 수익성 회복세

5



연결재무제표

１

자산

유동자산

비유동자산

부채

유동부채

비유동부채

자본

자본금

자본잉여금

매출액

매출원가

매출총이익

판매관리비

급여및상여

지급수수료

기타

영업이익

금융수익

금융비용

기타수익

기타비용

법인세비용

당기순이익

지배기업소유주지분

∙∙

6*외부 감사 결과에 따라 변경될 수 있음

(억원, YoY)



∙ 재무상태표∙

매출액

매출원가

매출총이익

판매관리비

급여및상여

지급수수료

기타

영업이익

금융수익

금융비용

기타수익

기타비용

법인세비용

당기순이익

자산

유동자산

비유동자산

부채

유동부채

비유동부채

자본

자본금

자본잉여금
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(억원, YoY)
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